Raspored informacija ucitelja/ica razredne nastave

Skolska godina 2023./2024.

Ime i A tjedan B tjedan kontakt
prezime
la Andreja UTORAK SRIJEDA andreja.juricev.razred@gmail.com
Juritev 8.50-9.35 16.30-17.15
1.b Katarina Colig CETVRTAK CETVRTAK katarina.coligos @ gmail.com
Oredki 10.45-11.30 16.30-17.15
2.a Elvira Bacurin SRIJEDA UTORAK elvira.bacurin@gmail.com
10.45-11.30 16.00-16.45
2.b Aleksandra UTORAK popodne PONEDJELJAK aleksandra.fekeza@gmail.com
Fekeza PONEDJELJAK ujutro ujutro
3.a Dragi Zenko UJUTRO SRIJEDA zenkod@net.hr
Prema dogovoru 15.30-16.15
3.b | Jelena Orlovi¢ SRIJEDA SRIJEDA 11.35-12.20 jelena.osmk@gmail.com
11.35-12.20 i prema dog.
4.a Melita Palaié¢ CETVRTAK CETVRTAK 17.00- melitapz@gmail.com
7Zivkovié 9.50-10.35 17.45
4.b Daria Juri¢ SRIJEDA SRIJEDA daria.juric@gmail.com
Kapitan 9.50-10.35 17.00-17.45
PB Nada SRIJEDA SRIJEDA nada.povrzenic@gmail.com
1a Povrrenié 15.30-16.15 17.1516.30
PB Josipa Kelek UTORAK SRIJEDA josipakelek@yahoo.com
1b 11.35-12.20 16.15-17.00
PB Ema Bani¢ PONEDJELJAK PONEDJELJAK emabanic7 @gmail.com
2.ab 16.30-17.15 16.30-17.15
PB Dijana SRIJEDA SRIJEDA dijana.haluzanl@gmail.com
3.ab Haluzan 11.35-12.20 15.30-16-15
PB Veronika SRIJEDA CETVRTAK veronika.dodig@gmail.com
4.ab Dodig 17.00-17.45 17.00-17.45
Diana Konsuo UTORAK PO DOGOVORU konsuodiana@gmail.com
EJ 12.30-13.10
Vesna Palijan CETVRTAK PO DOGOVORU vesna.palijan@skole.hr
VJER 8.50-9.35
Kristian PONEDJELJAK CETVRTAK kristian.kuntaricl@skole.hr
NJEM Kuntarié 16.00-17.00 12.25-13.10
VIJER | Kre$imir Pero$ SRIJEDA PETAK kresimir.peros@gmail.com
9.50-10.35 12.25-13.10
INF Martina Golac | CETVRTAK 8.50-9.35 | CETVRTAK 8.50- martina.golac@gmail.com

Vugrin

| prema dogovoru

9.35 | prema dogovoru
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Raspored informacija u¢itelja/ica predmetne nastave

§k.god.2023./2024.

Ime i prezime A tjedan B tjedan kontakt
5.a Damir Dzaja CETVRTAK SRIJEDA dzajall@yahoo.com
TZK 17.00-17.30 10.45-11.30
5b Kristian PONEDJELJAK CETVRTAK kristian.kuntaricl@skole.hr
NJEM Kuntarié 16.00-17.00 12.25-13.10
6.a Sandra Madzar SRIJEDA SRIJEDA sandra.mar@skole.hr
MAT 12.30-13.20 12.30-13.20
6.b Drazen PONEDJELJAK PONEDJELJAK drazen.markovic@skole.hr
INF Markovié 9.50-10.35 9.50-10.35
UTORAK-PARNI UTORAK-PARNI
16.00-17.00 16.00-17.00
7.a Sabina Grgaci¢ SRIJEDA UTORAK sabina.grgacic@skole.hr
TEH 12.30-13.20 15.00-15.50
7.b Emil Petroci UTORAK UTORAK emil.petroci@skole.hr
POV 10.00-10.45 i po 10.00-10.45 i po
dogovoru dogovoru
8.a Vlasta Sorié¢ CETVRTAK CETVRTAK vlasta.soric@skole.hr
PRI/BIO 10.45-11.30 16.00-17.00
8.b Zdenka Markeli¢ PONEDJELJAK Po dogovoru zdenka.markelic@skole.hr
EJ 10.45-11.30
VJER Vesna Palijan | CETVRTAK 8.50- | PO DOGOVORU vesna.palijan@skole.hr
9.35
HJ Ana Staresinié PETAK PETAK ana.staresinicl@skole.hr
9.50-10.35 9.50-10.35
Antonija UTORAK UTORAK antonija.kovacevicl0@skole.hr
HJ Kovadevicé 8.50-9.35 8.50-9.35
GEO Ankica Mateja$ CETVRTAK CETVRTAK 15.10- | ankica.matejas.v@gmail.com
5.-7.r Vavzik 10.45-11.30 16.00
GEO Davorka UTORAK UTORAK davorka.strmecki@skole.hr
8r Strmecki Stakor 10.45-11.30 10.45-11.30
MATI/FIZ Nikola PETAK PETAK nikola.tomasevic@skole.hr
Tomasevié 11.30-12.15 11.30-12.15
MAT Kristina Bursic¢ PONEDJELJAK PONEDJELJAK kristina.bursic@skole.hr
12.25-13.10 16.00-17.00
EJ Diana Konsuo UTORAK PO DOGOVORU konsuodiana@gmail.com
12.30-13.10
GLAZ Ivona Andretié PETAK PONEDJELJAK ivona.andretic@skole.hr
9.50-10.35 14.15-15.00
LIK Mirna Ferencek UTORAK UTORAK mirna.ferencek@skole.hr
15.15-16.00 15.15-16.00
LAT/ Daniela Dukat PONEDJELJAK UTORAK danidukat@gmail.com
GRC Harapin 11.30-12.20 14.15-15.00
VJER KreSimir Peros SRIJEDA PETAK kresimir.peros@gmail.com
9.50-10.35 12.25-13.10
KEM Maja Pehar PONEDJELJAK SRIJEDA 15.00- maja.peharl@skole.hr
10.15-10.45 15.45 i po dogovoru
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